
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE BERNALDA-FERRANDINA 
  Presidenza: 75012 - BERNALDA (MT)- Via Schwartz,  –  Tel./Fax: 0835-549136 

FERRANDINA -  Via Lanzillotti,     tel. 0835-556009  fax: 0835 554832 
C.F.: 90024340771  C.M.: MTIS016004  E-mail: mtis016004@istruzione.it 

COD. UNIVOCO: UFT0N2 

 

Prot. 815         Bernalda 09/02/2019 

AL SITO DELL’ISTITUTO 
AGLI ATTI 
 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA REFERENTI ALLA VALUTAZIONE per la realizzazione 

del Progetto PON/FSE “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2A e 

Azione 10.2.3C 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la determina prot.n. 695 del 04/02/2019 
VISTA  La pubblicazione della graduatoria provvisoria in data 04/02/2019; 
CONSIDERANDO che non ci sono state osservazioni e/o ricorsi alla graduatoria provvisoria; 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguenti graduatorie definitive: 

REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 

N° Cognome / Nome Azione Figura punteggio 

1 LUPO Rosanna Azione 10.2.2A REFERENTE VALUTAZIONE 20 

 

REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 

N° Cognome / Nome Azione Figura punteggio 

1 LUPO Rosanna Azione 10.2.3C REFERENTE VALUTAZIONE 20 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

 
il Dirigente Scolastico 

Giosuè FERRUZZI 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi art.3 comma 2 D.Lgs. 39/1993) 


